
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi wraz z zagospodarowaniem terenu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 524163682

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ks. bp. Wincentego Tymienieckiego 24

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-349

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mkalodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mkalodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gromadzenie zabytków i wytworów kultury materialnej związanych ze sztuką książki; 2. upowszechnianie informacji o
rozwoju i procesie realizacji dzieła sztuki, jakim jest książka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00270225

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00259853

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
4) zdolność techniczna lub zawodowa: 
Wykonawca winien wykazać, że:
wykonał należycie co najmniej 2 zamówienia podobne do przedmiotu zamówienia nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Za zamówienie podobne Zamawiający uzna wykonanie dokumentacji
projektowej dla rewitalizacji lub przebudowy budynku
• należącego do grupy 126 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych 
• objętego ochroną konserwatorską na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub w budynku
wpisanym do właściwego rejestru (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami, lub – w przypadku rejestrów prowadzonych poza RP – rejestrów równoważnych, prowadzonych na podstawie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00270225/01 z dnia 2023-06-21

2023-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przepisów obowiązujących ze względu na miejsce położenia zabytku)
• o kubaturze min 4000 m2 
na kwotę nie mniejszą niż 400 000,00 zł PLN brutto (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), dla zrealizowanego zadania
inwestycyjnego (zakończona budowa).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
3) sytuacja ekonomiczna lub finansowa: 
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
4) zdolność techniczna lub zawodowa: 
Wykonawca winien wykazać, że:
wykonał należycie co najmniej 2 zamówienia podobne do przedmiotu zamówienia nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10
lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Za zamówienie podobne Zamawiający uzna wykonanie dokumentacji
projektowej dla rewitalizacji lub przebudowy budynku
• należącego do grupy 126 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych 
• objętego ochroną konserwatorską na podstawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub w budynku
wpisanym do właściwego rejestru (w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami, lub – w przypadku rejestrów prowadzonych poza RP – rejestrów równoważnych, prowadzonych na podstawie
przepisów obowiązujących ze względu na miejsce położenia zabytku)
• o kubaturze min 4000 m2 
na kwotę nie mniejszą niż 200 000,00 zł PLN brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100), dla zrealizowanego zadania
inwestycyjnego (zakończona budowa).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-26 09:00

Po zmianie: 
2023-06-28 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-26 09:15

Po zmianie: 
2023-06-28 14:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-25

Po zmianie: 
2023-07-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00270225/01 z dnia 2023-06-21

2023-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi wraz z zagospodarowaniem terenu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Książki Artystycznej w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 524163682
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ks. bp. Wincentego Tymienieckiego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-349
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mkalodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mkalodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00270225
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00259853
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



